
 
UCHWAŁA NR XXVIII/164/2012  

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  
z dnia 5 grudnia 2012r. 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów 
Alkoholowych na 2013 rok  

Na podstawie art.41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / Dz. U. z 2007r. Nr 70 poz.473 ze zm./, 
Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. Przyjąć do realizacji Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2012 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Na realizację zadań określonych w Programie przeznacza się kwotę 68.000,- zł. 
określoną w projekcie budżetu gminy na rok 2013. 

2. Określona w ust.1 kwota może ulec zmianie, stosownie do rzeczywistej wysokości 
środków pozyskanych z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

                                                                                                                                                     

Przewodniczący Rady Gminy  

Roman Biegajski  
 

 


